

KULÜBE
KATILIN!



BİZ
ÜYELİYİZ



Yaklaşık 100.000 kişi (aile) Thebe Extra Derneğinin üyesidir. Aynı adreste yaşayan bir aile için yıllık üyelik ücreti 20.50 € (otomatik ödeme ile) tutarındadır. Üyelik herkes için olup, yaş, hastalık veya sağlık gözetmeksizin mümkündür; herkese

kapımız açıktır. Üyeliğinizi yıllık olarak iptal edebilirsiniz. Bir üye olarak, iyi bir sohbet ve yararlı tavsiyeler için her zaman üyelik danışmanlarını arayabilirsiniz. Üyelere her yıl üç adet, harika hikayeler ve en güncel indirimleri içeren Leefstijl dergisi gönderilir.

Daha fazla bilgi için nasıl ve nereye gidebilirsiniz?

- Sorularınız, dileklerin ve istekleriniz için bizi arayın: **088 - 374 75 76**
- Ayrıntılı bilgi için web sitemizi ziyaret edin: **www.thebe-extra.nl**
- Dijital bültenimize abone olun, böylece en son haberler ve en iyi tekliflerden her zaman haberdar olun
- Sosyal medyamızı takip edin: **www.facebook.com/ThebeExtra** ve **www.instagram.com/Thebe_Extra**

THEBE EXTRA
UYELİĞİ
HERKES İÇİNDİR.

www.thebe-extra.nl

Thebe^{Extra}
Ledenvereniging

Thebe Extra Derneği olarak sizler için buradayız! Refah, ya am ve sağlık konularıyla ilgileniyoruz. Bir üye olarak, tavsiye, bilgi, gezi günleri, atölye çalışmaları, birçok ürün ve hizmette indirimler ve çok daha fazlası için bize gelebilirsiniz. Biz bir bakım kurulu değiliz ve bu nedenle kendimiz bakım sağlamıyoruz. Ancak, size doğru yolu gösterecek çok fazla bilgiye sahibiz. Herkese kapımız açık. Size de hoş geldiniz diyebilir miyiz?

Sizin için ne yapabileceğimizi veya üye olup olamayacağınızı mı merak ediyorsunuz? Üyelik danışmanımız size yardımcı olmaktan mutluluk duyacaktır!

**BİZİ 088 - 374 75 76
TELEFON NUMA-
RASINDAN ARAYIN**

Mümkün olduğunca, güvenli ve keyifli bir şekilde evinizde yaşamaya devam etmek istiyorsanız. Bunu nasıl yapılabileceğinizi ve bunu başarmak için nelerin gerekli olduğunu sizinle konuşmak istiyoruz. Bunu telefonla yapabileceğimiz gibi size bir ev ziyareti de gerçekleştirebiliriz (herhangi bir zorunluluk olmadan). Her iki seçenek de ücretsizdir. Önerdiğimiz düzenlemelerde (ki bunların maliyetli şeyler olması gerekmektedir) size hangi şirketle iletişime geçebileceğinizi söyleyeceğiz. Bunlar genellikle birlikte çalıştığımız ve sizin için indirim ayarladığımız kuruluşlardır.

Şayet bir başkasına bakıyorsanız ve bunun için yardım, destek ve tavsiyeye ihtiyaç duyarsanız, bir aile üyesi veya gayri resmi bakıcı olarak, kendinizi yalnız hissediyorsanız, bizi arayın ve size hangi kuruluşların, hizmetlerin veya kişilerin sizi bilgilendirebileceğini ve destekleyebileceğini söyleyelim. Bunlara örnek olarak, bir aile bakım danışmanı (genelde sağlık sigortanızdan geri alınabilir) veya kendinize iyi bakmayı öğrenebileceğiniz uygulamalı toplantı çalışmalarını düşünün.

Çok sayıda ürün ve hizmette indirim alabilirsiniz: Beekse Bergen'deki vahşi yaşama gidin, Medipoint'ın Evde Bakım Mağazasındaki ürünlerde her zaman %15 indirim alın, arkadaşlarınızla kapsamlı bir ikinci çayının tadını çıkarın veya yeni bir valiz satın alın. Thebe Extra, Thebe Extra Advantage Shop'ta önemli indirimlerle 300'den fazla ürün, hizmet, gezi, kurs vb. hizmetler sunmaktadır! Bu size çok tasarruf sağlar. Bu online mağazaya sadece üyeler erişebilir. Böylece 20,50 €'luk üyeliğinizi çok hızlı bir şekilde geri kazanmış olacaksınız.

Çok daha fazlası var! Diyelim ki kendi mahallenizde insanların buluşmasını sağlayacak bir şey düzenlemek istiyorsunuz. O zaman tavsiye, fikir, başkalarıyla bağlantı ve bazı projelerinizde maddi destek için bize gelebilirsiniz. Üye danışmanlara sorun, size yardımcı olacaklardır!



**Tasarruf et,
Geliştir,
Tanış
ve öğren!**

Bizim tarafımızdan düzenlenen ve başka insanlarla tanıştığınız gezilere gitmekten hoşlanıyor musunuz? Yılda birkaç kez üyelerimizle birlikte günlük gezilere çıkıyoruz. Böyle harika bir gün boyunca üyelerimizi mutlu etmeye çalışıyoruz. Tabii ki bunu da indirimli bir ücret karşılığında yapıyoruz.